
52gemeente
putten

Raadsvergadering 5Juli2018

Agendapunt

Zaaknummer 682901

III iiiiii mil lil mil III III IIIDocumentnummer *685420*

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 juni 2018, nr. 683331;

het ontwerpbestemmingsplan "Henslare Stenenkamerseweg 14/20 -24" heeft van 
27 november 2017 tot 9 januari 2018 ter inzage heeft gelegen;

naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan zijn er vier zienswijzen ontvangen;

de inhoud van de zienswijzen en de beoordeling daarvan zijn weergegeven in een 
afzonderlijke bijlage getiteld "Commentaarnota beoordeling zienswijzen bestemmingsplan 
Henslare Stenenkamerseweg 14 / 20 - 24" die geacht wordt deel uit te maken van dit 
besluit;

wijzigingen naar aanleiding van de beoordeling van de zienswijzen
de beoordeling van de zienswijzen geeft aanleiding om de verbeelding en de regels van 
het ontwerpbestemmingsplan op enkele punten gewijzigd vast te stellen. De wijzigingen 
hebben betrekking op:

een kleine verplaatsing van de woning Stenenkamerseweg 14; 
aan bijlage 2 van de bestemmingsplanregels (voorwaardelijke verplichtingen) dient 
de geluidwerende voorziening bij de puinbreker te worden toegevoegd (deze is 
abusievelijk in het ontwerpbestemmingsplan weggevallen); 
de belemmeringenstrook ter plaatse van de gasleiding krijgt een breedte van 
5 meter aan weerszijden van de hartlijn van de gasleiding, in plaats van 4 m; 
bij artikel 6.4 (specifieke gebruiksregels 'Leiding - Gas') wordt het volgende 
toegevoegd: 'het wijzigen van het gebruik van bestaande gebouwen, indien 
daardoor een kwetsbaar object wordt toegelaten'.

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

ten aanzien van de ingediende zienswijzen een beslissing te nemen, zoals 
aangegeven in de bijlage "Commentaarnota beoordeling zienswijzen 
bestemminsplan Henslare Stenenkamerseweg 14 / 20 -24";
ter tegemoetkoming aan de zienswijzen de wijziging in het ontwerpbestemmingsplan 
aan te brengen, zoals verwoord in de commentaarnota;



met inachtneming van de beoordeling van de ingediende zienswijzen en de daaruit 
voortvloeiende wijzigingen van de verbeelding en de regels het bestemmingsplan 
"Henslare Stenenkamerseweg 14 / 20 - 24" vast te stellen; 
voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
5 juli 2018,

de griffier, ___ ^ de voorzitter.

2 van 2 685420


